



ประกาศอำเภอวังน้ำเขียว

เรื่อง ประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการซ่อมแซมระบบไฟฟ้าและประปาหมู่บ้าน  
บ้านหนองโสมง หมู่ ๖ ตำบลอุดมทรัพย์ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

.....  
ด้วย อำเภอวังน้ำเขียว มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการ  
ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าและประปาหมู่บ้าน บ้านหนองโสมง หมู่ ๖ ตำบลอุดมทรัพย์ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัด  
นครราชสีมาตามแบบที่ ปปช.กำหนดรายละเอียด ดังนี้

ตาราง ปปช. ๐๑

- ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
๑. ชื่อโครงการโครงการซ่อมแซมระบบไฟฟ้าและประปาหมู่บ้าน บ้านหนองโสมง หมู่ ๖ ตำบล  
อุดมทรัพย์ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
  ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
  ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการซ่อมแซมระบบไฟฟ้าและประปาหมู่บ้าน ประกอบด้วย เปลี่ยน  
เสาไฟฟ้า จำนวน ๑๒ ต้น และสายไฟ ๑x๒๕ มม. ๑,๔๐๐ เมตร/ซ่อมแซมปรับปรุงระบบสูบน้ำ  
ประปาและป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
  ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๖๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่น  
หนึ่งพันบาทถ้วน)
  ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
    - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
    - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
  ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
    - ๖.๑ นายธรรมธรรต ทองสำโรง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
    - ๖.๒ นายพิรพล นฤมลสกุลชัย ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)
    - ๖.๓ ว่าที่ร้อยตรีคนานิตย์ ศิริไสย์ นายช่างโยธา อบต.อุดมทรัพย์

ประกาศ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

(นายไพรัตน์ ลิ้มสกุล)  
นายอำเภอวังน้ำเขียว





สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโสมง หมู่ที่ 6

แบบเลขที่ อท.

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมทรัพย์ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัด นครราชสีมา กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น  
 ประมาณการโดย ว่าที่ร้อยตรีคนานิตย์ ศิริไสย นายช่างโยธา 6 ว เมื่อวันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

| ลำดับที่ | รายการ                                  | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |           | ค่าแรงงาน  |           | วัสดุและแรงงา | หมายเหตุ |
|----------|---|----------|-------|------------------|-----------|------------|-----------|---------------|----------|
|          |   |          |       | ราคา/หน่วย       | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |               |          |
| 1        | เสาไฟฟ้า(พร้อมอุปกรณ์)                  | 12.00    | ต้น   | 2,050.00         | 24,600.00 | 200.00     | 2,400.00  | 27,000.00     |          |
| 2        | สายไฟ 1X25 mm                           | 1,400.00 | เมตร  | 20.00            | 28,000.00 | 20.00      | 28,000.00 | 56,000.00     |          |
| 3        | ซีเมนต์ ขนาด 1.5 แร่งม้า                | 2.00     | อัน   | 15,000.00        | 30,000.00 | -          | -         | 30,000.00     |          |
| 4        | ตู้ควบคุมเซมิส ขนาด 1.5 แร่งม้า         | 1.00     | อัน   | 8,000.00         | 8,000.00  | 500.00     | 500.00    | 8,500.00      |          |
| 5        | ไฟทซ์สวิทซ์                             | 1.00     | อัน   | 1,581.00         | 1,581.00  | -          | -         | 1,581.00      |          |
| 6        | กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 * 120 * 0.5 ซม. | 32.00    | แผ่น  | 60.75            | 1,944.00  | -          | -         | 1,944.00      |          |
| 7        | ก้ออิฐบล็อก                             | 131.25   | ก้อน  | 3.44             | 451.63    | -          | -         | 451.63        |          |
| 8        | ปูนฉาบ                                  | 26.25    | ตร.ม. | -                | -         | 70.00      | 1,837.50  | 1,837.50      |          |
| 9        | ทาสี ภายนอก                             | 26.25    | ตร.ม. | 35.00            | 918.75    | 35.00      | 918.75    | 1,837.50      |          |
| ยอดยกไป  |   |          |       |                  |           |            |           | 129,151.63    |          |

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....

(คนานิตย์ ศิริไสย)

นายช่างโยธา 6 ว